
   Zarządzenie Nr 82/BWP/2021

                                                  Prezydenta Miasta Knurów 

                                                     z dnia 26.02.2021 r. 

w  sprawie:  przyznania  nagród  finansowych  indywidualnych  i  zbiorowych  Gminy
Knurów  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej  i  upowszechniania
kultury w 2020 roku.

         Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19,  art.30 ust. 1 i art. 31  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.), w związku z § 5 ust.3
załącznika  do  Uchwały  Nr  XV/232/11  Rady  Miasta  Knurów  z  dnia  21  grudnia  2011r.
w sprawie określenia zasad i  trybu przyznawania nagród Gminy Knurów za osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury. 

                                        zarządza się, co następuje:

     1. Przyznać nagrody  finansowe indywidualne  i   zbiorowe Gminy Knurów za osiągnięcia

         w dziedzinie  twórczości artystycznej i upowszechniania kultury w 2020 roku w łącznej

         kwocie  10.000,00 zł  zgodnie  z  zestawieniem  stanowiącym  załącznik do niniejszego

         Zarządzenia.

2. Realizację Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta Piotrowi Surówka.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  PREZYDENT MIASTA

                                                                                                          ADAM RAMS



                                                                                                Załącznik do Zarządzenia nr 82/BWP/2021
                                                                                                   Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 26.02.2021 r.

Zestawienie  nagród  indywidualnych  i  zbiorowych  Gminy  Knurów  za  osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury w  2020 roku.

Lp Imię nazwisko lub
nazwa zespołu

Kategoria
nagrody

Wynik Wysokość
nagrody( zł)

1. Jadwiga Janowska Indywidualna Wojewódzki 500,00

2. Krzysztof Gołuch Indywidualna Ogólnopolski 1 000,00

3. Radosław Czapla Indywidualna Wojewódzki 500,00

4. Martyna Wolsztyńska Indywidualna Ogólnopolski 1 000,00

5. Joanna Świdrak Indywidualna Ogólnopolski 1 000,00

6. Laura Rumpel Indywidualna Ogólnopolski 1 000,00

7. Stefania Stefaniak Indywidualna Wojewódzki 500,00

8. Andrzej Frat Indywidualna Wojewódzki 500,00

9. Jakub Krysiuk Indywidualna Wojewódzki 500,00

10 Milena Karpińska Indywidualna Wojewódzki 500,00

11. Natalia Szlachetka Indywidualna Wojewódzki 500,00

12. Awake
- Centrum Kultury

Zbiorowa Wojewódzki 500,00

13. Flawless
- Szkoła Tańca Perfekt

Zbiorowa Wojewódzki  500,00

14. Kontrast                           
- Szkoła Tańca Perfekt

Zbiorowa Wojewódzki 500,00

15. Stowarzyszenie Orkiestra
KWK Knurów 

Zbiorowa Ogólnopolski   1 000,00

                                                                                        Razem :         10 000,00              

                                                                                                   PREZYDENT MIASTA

                                                                                                            ADAM RAMS


	Imię nazwisko lub nazwa zespołu
	Kategoria nagrody
	Wynik

